
UCHWAŁA NR XX/126/19
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Lędziny na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, c, d oraz lit. i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 217, ust. 2, art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Miasta uchwala,
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 "Dochody Miasta Lędziny na 2019 rok", zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały. Ustala się plan dochodów budżetu miasta na 2019 rok w wysokości 
85 225 858,53 zł, w tym:

- Dochody bieżące w wysokości  75 276 487,60 zł,

- Dochody majątkowe w wysokości 9 949 370,93 zł.

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 "Wydatki Miasta Lędziny na 2019 rok", zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. Ustala się plan wydatków budżetu miasta na 2019 rok w wysokości 
97 550 478,16 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w wysokości 69 514 025, 32 zł,

- Wydatki majątkowe w wysokości 28 036 452,84 zł.

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 "Planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2019", zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 "Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze 
szczególnymi zasadami wynikającymi z odrębnych ustaw (art. 237 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych) na rok 2019", zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 7 "Plan dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz 
wydatków nimi sfinansowanych", zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2019 r.

Poz. 7482



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji  Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Głos

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7482



w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY WŁASNE ,SUBWENCJE ORAZ DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA   NA 

ZADANIA WŁASNE GMINY
1 314 591,60 1 314 591,60 0,00 0,00 0,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

1 030 954,60 1 030 954,60 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości (prawne) 985 454,60 985 454,60 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00

758 ROZLICZENIA RÓŻNE 283 637,00 283 637,00 0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa (subwencja - część oświatowa) 283 637,00 283 637,00 0,00 0,00 0,00

1 314 591,60 1 314 591,60 0,00 0,00 0,00OGÓŁEM DOCHODY GMINY (I)

  DOCHODY MIASTA  LĘDZINY  NA 2019 ROK

Dział Wyszczególnienie Dochody ogółem

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowedotacje i środki o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje i środki o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/126/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 29 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7482



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 170 960,00 180 960,00 180 960,00 0,00 180 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 960,00 180 960,00 180 960,00 0,00 180 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

793 676,08 593 676,08 559 376,08 369 000,00 190 376,08 10 000,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 376,08 605 376,08 563 376,08 369 000,00 194 376,08 10 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

403 726,08 203 726,08 173 926,08 12 000,00 161 926,08 10 000,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 426,08 215 426,08 177 926,08 12 000,00 165 926,08 10 000,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

29 164 607,73 22 118 732,73 21 846 815,02 17 764 597,26 4 082 217,76 226 500,00 26 630,00 18 787,71 0,00 0,00 7 045 875,00 7 045 875,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 316 891,60 1 316 891,60 1 314 391,60 1 130 905,40 183 486,20 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 481 499,33 23 435 624,33 23 161 206,62 18 895 502,66 4 265 703,96 226 500,00 29 130,00 18 787,71 0,00 0,00 7 045 875,00 7 045 875,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

WYDATKI MIASTA LĘDZINY NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/126/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 29 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7482



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 380 276,36 11 899 401,36 11 865 393,65 9 991 892,96 1 873 500,69 3 500,00 11 720,00 18 787,71 0,00 0,00 4 480 875,00 4 480 875,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 063,40 966 063,40 966 063,40 852 563,40 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 346 339,76 12 865 464,76 12 831 457,05 10 844 456,36 1 987 000,69 3 500,00 11 720,00 18 787,71 0,00 0,00 4 480 875,00 4 480 875,00 0,00 0,00

7 561 297,21 4 996 297,21 4 815 297,21 3 754 379,99 1 060 917,22 168 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 565 000,00 2 565 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 578,20 329 578,20 327 078,20 258 342,00 68 736,20 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 890 875,41 5 325 875,41 5 142 375,41 4 012 721,99 1 129 653,42 168 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 2 565 000,00 2 565 000,00 0,00 0,00

52 003,00 52 003,00 52 003,00 0,00 52 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 253,00 53 253,00 53 253,00 0,00 53 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 910,00 420 910,00 420 620,00 407 620,00 13 000,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 910,00 440 910,00 440 620,00 427 620,00 13 000,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 500,00 361 500,00 330 430,00 124 287,00 206 143,00 31 000,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 000,00 407 000,00 375 930,00 124 287,00 251 643,00 31 000,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 269 930,00 124 287,00 145 643,00 15 000,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 500,00 309 500,00 294 430,00 124 287,00 170 143,00 15 000,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 993,93 927 993,93 903 753,93 827 615,93 76 138,00 0,00 24 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 993,93 841 993,93 817 753,93 741 615,93 76 138,00 0,00 24 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 650,00 719 650,00 719 400,00 685 800,00 33 600,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 650,00 633 650,00 633 400,00 599 800,00 33 600,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 098 169,24 1 139 274,24 1 138 524,24 767 761,24 370 763,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 958 895,00 958 895,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 104 669,24 1 145 774,24 1 145 024,24 767 761,24 377 263,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 958 895,00 958 895,00 0,00 0,00

1 677 061,24 718 166,24 718 166,24 506 346,24 211 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958 895,00 958 895,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683 561,24 724 666,24 724 666,24 506 346,24 218 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958 895,00 958 895,00 0,00 0,00

1 431 201,00 1 181 201,00 76 800,00 0,00 76 800,00 1 104 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 451 201,00 1 201 201,00 76 800,00 0,00 76 800,00 1 124 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85505

Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7482



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

899 401,00 649 401,00 0,00 0,00 0,00 649 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 401,00 669 401,00 0,00 0,00 0,00 669 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

79 599 842,82 52 553 389,98 46 609 345,27 26 615 437,43 19 993 907,84 4 355 135,00 1 015 122,00 18 787,71 55 000,00 500 000,00 27 046 452,84 26 986 452,84 0,00 60 000,00

-86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 591,60 1 400 591,60 1 370 391,60 1 130 905,40 239 486,20 20 000,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 914 434,42 53 867 981,58 47 893 736,87 27 660 342,83 20 233 394,04 4 375 135,00 1 025 322,00 18 787,71 55 000,00 500 000,00 27 046 452,84 26 986 452,84 0,00 60 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 464 383,74 15 464 383,74 710 190,27 540 809,71 169 380,56 0,00 14 754 193,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 464 383,74 15 464 383,74 710 190,27 540 809,71 169 380,56 0,00 14 754 193,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 6 629 439,71

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 6 629 439,71

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7482



dotacje 

przedmiotowe 
dotacje podmiotowe dotacje celowe

dotacje 

przedmiotowe
dotacje podmiotowe dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

921 Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY 

 OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY  NA WYDATKI  BIEŻĄCE

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

  PLANOWANE KWOTY DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I DOTACJI DLA 

JEDNOSTEK SEKTORA SPOZA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2019

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/126/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 29 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7482



Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE   DOCHODY                           WYDATKI                 

1 2 3 4 5

45 500,00 45 500,00

756 45 500,00 0,00

45 500,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek samorządu 

terytorialnego  na podstawie ustaw
45 500,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  alkoholowych 45 500,00 0,00

851
OCHRONA 

ZDROWIA
45 500,00

85153
Zwalczanie narkomanii 0,00 21 000,00

wydatki bieżące 0,00 21 000,00

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 21 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 21 000,00

85154  Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 0,00 24 500,00

wydatki bieżące 0,00 24 500,00

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 24 500,00

w tym : - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 24 500,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH                                                        

W PROGRAMIE PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH                                      

I  ZWALCZANIA  NARKOMANII

 DOCHODY  I WYDATKI  FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW  ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI 

ZASADAMI WYNIKAJĄCYMI  Z ODRĘBNYCH USTAW  ( ART. 237 UST. 1 USTAWY Z 27 SIERPNIA                                                      

2009 ROKU  O FINANSACH PUBLICZNYCH)  NA  ROK 2019

dochody  bieżące 

DOCHODY  OD  OSÓB   PRAWNYCH, OD OSÓB  FIZYCZNYCH   I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ  ORAZ  WYDATKI  

ZWIĄZANE  Z ICH POBOREM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/126/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 29 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7482



1 2 3 4 5

80101 Szkoły podstawowe 10 100,00 10 100,00 0,00

Szkoła Podstawowa   Nr 4 10 100,00 10 100,00 0,00

80104
Przedszkola 410,00 410,00 0,00

Miejskie Przedszkole Nr 2 410,00 410,00 0,00

OGÓŁEM 10 510,00 10 510,00 0,00

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

 PLAN DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART.223 UST. 1 ORAZ WYDATKÓW NIMI 

SFINANSOWANYCH

Środki j.b. pozost. 

na r-ku podleg. 

odprowadz. na 

rach. budżetu j.s.t.

DochodyNazwa jednostki budżetowejRozdział Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/126/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 29 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7482


		2019-11-08T11:21:07+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




